关于做好 2024届本科毕业设计（论文）

中期检查的通知

为加强本科生毕业设计（论文）工作的过程监控，不断提高毕业设计（论

文）质量，根据《中国矿业大学本科生毕业设计（论文）工作规范》（中矿大

教字[2009]65 号）文件、教务部发布的《关于做好 2024届本科生毕业设计

（论文）工作的通知》（教务通知（2023）第 126号）和《关于做好 2024届本

科生毕业设计（论文）中期检查工作的通知》（教务通知（2024）第 15号）的

有关要求，结合我院工作实际，现就开展 2024届本科毕业设计（论文）中期检

查工作的有关事项通知如下：

一、组织领导

学院成立以教学副院长闫庆武、副书记刘海明为组长，曹明、李永峰、许

超、翟军亮、公云龙、周云圣、王贝贝、李月、孙婉、崔小燕为成员的毕业设

计（论文）中期检查工作小组。

二、检查对象

公共管理学院 2024年所有拟申请参加答辩的本科毕业设计（论文）。

三、检查方案

1、各系做好中期检查的各项组织工作，包括安排中期答辩、填写评定结果

和撰写中期检查报告等；

2、中期检查以全面检查和抽检相结合的方式进行；

3、所有毕业生提交纸质版毕业设计（论文）中期检查报告，并在毕设系统

中提交中期检查表后由指导教师审核确认；

4、所有毕业生做好中期检查的答辩准备。

四、检查内容

1、毕业设计（论文）工作进度及工作计划完成情况：包括查看学生毕业设

计（论文）方案分析说明、毕业设计（论文）提纲和初稿、有关图纸、计算说

明和实验报告等；

2、指导教师的指导情况、学生指导日志完成情况；

3、学生前期已完成工作的质量情况；

4、团队毕业设计的分工、协作与总体进度完成情况；

5、存在的主要问题。

五、时间安排

根据 2024年中国矿业大学学位审核要求，本科生毕业设计时间进度略作调

整，具体进度如下:

1.2024 年 3月 26日（第五周周二）前各系完成中期检查工作并提交中期

检查报告；

2.2024 年 3月 29日（第五周周五）—2024年 4月 3日（第六周周三），

学校进行中期检查抽查；同期将发布本科生毕业设计（论文）校内抽查第二批

名单；

3.2024 年 5月 10日（第十一周周五）下午 5:00前，被抽查论文（含两批

次）需完成撰写并在毕业设计（论文）管理系统里提交；2024年 5月 23日

（第十三周周四）前，公布抽查结果；

4.2024 年 5月 24日（第十三周周五）前各系在系统内完成答辩安排提

交，学院完成抽查及结果公布；

5.2024 年 5月 28日（第十四周周二）前未被抽查的学生完成查重及毕业

论文提交；

6.2024 年 6月 2日（第十四周周日）前完成答辩，并提交毕业设计（论

文）不通过名单；

7.2024 年 6月 5日（第十五周周三）中午 12：00前在毕业设计管理系统

中完成成绩发布.

六、其他

未尽之处以《关于做好 2024届本科生毕业设计（论文）中期检查工作的通

知》和《关于做好 2024届本科生毕业设计（论文）工作的通知》为准。

请各系和领导小组高度重视，精心组织，切实做好 2024届本科生毕业设计

（论文）中期检查和后续各项工作。

                                    公共管理学院（应急管理学院）

本科教学办公室

                                               2024年 3 月 1日